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PROGRAM MINUTOWY

2. Mityng Lekkoatletyczny ŁOZLA

ŁÓDŹ, 12 maja 2013

13-05-12 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

16:00 400 m ppł kobiet (76,2) Serie (1)  

Pchnięcie kulą juniorek (4kg)16:00   

Skok o tyczce kobiet16:00   

Skok w dal mężczyzn16:00   

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)16:00   

Skok o tyczce mężczyzn16:00   

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)16:00   

16:10 400 m ppł mężczyzn (91,4) Serie (1)  

16:20 100 metrów kobiet elim (4)  8q

16:35 100 metrów mężczyzn elim (6)  8q

17:05 100 m ppł kobiet elim (2)  8q

Rzut dyskiem juniorek (1kg)17:05   

Rzut dyskiem juniorek mł (1kg)17:05   

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)17:05   

17:20 110 m ppł mężczyzn elim (2)  8q

Skok wzwyż kobiet17:30   

Skok w dal kobiet17:30   

100 metrów kobiet17:40 FINAŁ   

100 metrów mężczyzn17:45 FINAŁ   

100 m ppł kobiet17:55 FINAŁ   

110 m ppł mężczyzn18:05 FINAŁ   

Pchnięcie kulą juniorów mł. (5kg)18:05   

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)18:05   

Skok wzwyż mężczyzn18:15   

18:20 400 metrów kobiet Serie (2)  

18:30 400 metrów mężczyzn Serie (4)  

18:45 800 metrów kobiet Serie (1)  

18:55 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

Trójskok kobiet19:00   

Trójskok mężczyzn19:00   

19:10 200 metrów kobiet Serie (4)  

Rzut dyskiem juniorów  (1.75kg)19:15   

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)19:15   

Rzut dyskiem młodzików (1kg)19:15   

19:25 200 metrów mężczyzn Serie (4)  

19:50 1500 metrów mężczyzn Serie (2)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Mityng Lekkoatletyczny ŁOZLA

ŁÓDŹ, 12 maja 2013

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Świata(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka (JPN) 07-08-27Rekord Polski(Open) 53.86
POLAK Tina BUDOMARK Mysłowice Słupsk 09-07-06Rekord Polski(Junior) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 59.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 60.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 60.50

Bieg 1/1 Start: 13-05-12   16:00:20

1 434 Maria WENDLER 96-11-26 UKS 55 Łódź(LDZ) 64.556 PB

2 419 Sima AGAJEW 97-09-03 UKS 55 Łódź(LDZ) 73.547 PB

3 173 Kamila SROKA 97-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 75.952

421 Pola ŁUCZYWEK 96-05-04 UKS 55 Łódź(LDZ) DNS3

438 Justyna SAGANIAK 95-12-01 UKS 55 Łódź(LDZ) DNF5

181 Daria ZINUKOWA 94-12-04 AZS Łódź(LDZ) DNF8

433 Paulina MAMROT 93-11-22 UKS 55 Łódź(LDZ) DNF4

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski(Młodzik) 7.06
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 8.25
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

Koniec:  13-05-12  16:00:00

Start: 13-05-12   16:00:00

1 132 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 7.6111 0.1

2 162 Sławomir GLAPIŃSKI 94-03-16 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 6.6214 0.4

3 253 Patryk RĘGOCKI 97-07-26 UKS Cyprianka(KPO) 6.286 PB 0.7

4 144 Jakub ANDRZEJCZAK 98-06-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 6.2710 PB 0.4

5 136 Konrad SYGUŁA 95-07-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 6.078 0.1

6 147 Tomasz JUSZCZAK 97-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 6.0212 0.0

7 531 Daniel ŚWIĄDER 97-06-28 BKL Bełchatów(LDZ) 5.734 PB 0.1

8 136 Mateusz OŚKIEWICZ 97-09-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 5.5813 1.0

9 132 Sebastian JAKÓBCZAK 96-06-28 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) 5.451 PB 0.1

10 82 Marcin PILECKI 95-12-28 MUKS Park Zduńska Wola(LDZ) 5.195 0.2

11 3 Michał RUTKOWSKI 98-01-08 RKS Łódź(LDZ) 4.952 PB 0.1

131 Jan MARCZEWSKI 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS9

143 Jerzy SERAFIN 99-04-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS7

327 Mateusz KUCHARCZYK 98-04-23 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) DNS3
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I II III IV V VI

7.61 7.54 7.52 7.40 7.37 7.48Adrian STRZAŁKOWSKI
0.1 0.5 0.4 0.1 0.3 0.0

6.46 5.44 x 5.27 6.26 6.62Sławomir GLAPIŃSKI
0.1 0.6 0.0 0.2 0.3 0.4

5.45 5.94 5.49 5.77 5.82 6.28Patryk RĘGOCKI
1.1 0.5 0.3 0.8 0.4 0.7

6.07 5.94 6.27 6.06 5.78 6.03Jakub ANDRZEJCZAK
0.1 0.3 0.4 0.1 0.0 0.2

x 5.72 6.06 6.07 5.89 4.98Konrad SYGUŁA
0.2 0.2 0.1 0.1 0.3 0.6

5.66 x 6.02 6.02 5.76 xTomasz JUSZCZAK
0.1 0.4 0.0 0.2 0.5 0.8

5.72 5.53 x 5.71 5.62 5.73Daniel ŚWIĄDER
0.0 0.2 0.4 0.5 0.0 0.1

5.26 x 5.46 5.58 x xMateusz OŚKIEWICZ
0.0 0.7 0.0 1.0 0.1 0.0

5.45 5.11 5.40Sebastian JAKÓBCZAK
0.1 1.1 0.0

4.63 x 5.19Marcin PILECKI
0.0 0.3 0.2

4.95 4.70 4.21Michał RUTKOWSKI
0.1 0.0 0.3

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 92-06-08Rekord Świata(Open) 46.78
DIAGANA Stephane FRA Lausanne 95-07-05Rekord Europy(Open) 47.37
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 49.40
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 52.40

Bieg 1/1 Start: 13-05-12   16:11:01

1 200 Adam MISTYGACZ 91-01-05 AZS Łódź(LDZ) 55.094 91.4

2 150 Mateusz JANKOWSKI 95-09-20 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 55.557 PB 91.4

3 190 Patryk SOSNOWSKI 95-06-14 AZS Łódź(LDZ) 56.626 PB 91.4

4 708 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 56.725 PB 91.4

5 38 Kamil MROCZEK 97-04-26 AZS Łódź(LDZ) 58.852 83.8

6 158 Rafał KUBIAK 95-04-12 AZS Łódź(LDZ) 59.808 91.4

7 177 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź(LDZ) 61.063 91.4

8 713 Tomasz SYCH 97-04-20 AZS Łódź(LDZ) 64.621 83.8

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97(-0.2)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/4 Start: 13-05-12   16:23:49

1 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LDZ) 12.524 q

2 517 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów(LDZ) 13.585 q

3 182 Aleksandra KUBIŃSKA 97-12-20 AZS Łódź(LDZ) 13.793 PB
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4 923 Marta ŁYSZCZARZ 97-04-25 KS Resursa Zduńska Wola(LDZ) 13.982 PB

5 50 Julia DRAGAŃSKA 01-10-26 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) 15.808

37 Paulina IZYDORCZYK 97-08-08 RKS Łódź(LDZ) DNS7

100 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) DNS6

Wiatr: +0.0 m/sBieg 2/4 Start: 13-05-12   16:26:22

1 175 Iwona OLEWICZ 96-05-17 UKS Jedynka Łowicz(LDZ) 12.915 q

2 195 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź(LDZ) 12.984 q

3 424 Paulina BOCZKIEWICZ 96-05-14 UKS 55 Łódź(LDZ) 13.643 PB

4 6 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź(LDZ) 13.926

5 22 Ada KOT 99-01-10 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 15.072

309 Joanna WIĄCZEK 96-06-18 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) DNS7

Wiatr: +0.0 m/sBieg 3/4 Start: 13-05-12   16:32:10

1 158 Gabryjela ŚWINIARSKA 98-03-24 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 13.034 q

2 154 Magdalena WOJTASIK 94-03-31 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 13.295 q

3 46 Joanna TOMCZYK 96-06-21 RKS Łódź(LDZ) 14.076

4 57 Ada WOŹNIAK 97-08-19 RKS Łódź(LDZ) 14.283

5 173 Weronika RUDZKA 99-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 14.408

6 1 Antonina SZYMCZAK 98-02-14 RKS Łódź(LDZ) 15.052

7 385 Natalia  PUŚ 01-01-06 MKS Zduńska Wola(LDZ) 16.581

38 Alicja PARTYKA 96-09-14 RKS Łódź(LDZ) DNS7

Wiatr: +0.0 m/sBieg 4/4 Start: 13-05-12   16:34:38

1 188 Aleksandra SMOLIŃSKA 96-02-19 AZS Łódź(LDZ) 13.054 q

2 544 Aleksandra ORYSIAK 98-11-05 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 13.633 PB q

3 1 Sandra RADOMSKA 99-09-13 RKS Łódź(LDZ) 13.951

4 7 Ida ZANIEWSKA 98-02-28 RKS Łódź(LDZ) 14.127 PB

5 175 Kinga TRZEBIŃSKA 99-01-07 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 14.668

40 Katarzyna FLIS 96-07-10 RKS Łódź(LDZ) DNS5

350 Aleksandra PIETRUSZKA 01-10-25 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) DNS2

48 Klaudia WESOŁOWSKA 95-04-14 RKS Łódź(LDZ) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź 12.521 q

2 Bieg 2 Iwona OLEWICZ 96-05-17 UKS Jedynka Łowicz 12.911 q

3 Bieg 2 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź 12.982 q

4 Bieg 3 Gabryjela ŚWINIARSKA 98-03-24 KS Żeglina Sieradz 13.031 q

5 Bieg 4 Aleksandra SMOLIŃSKA 96-02-19 AZS Łódź 13.051 q

6 Bieg 3 Magdalena WOJTASIK 94-03-31 KS Żeglina Sieradz 13.292 q

7 Bieg 1 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów 13.582 q

8 Bieg 4 Aleksandra ORYSIAK 98-11-05 MKS Durasan Płońsk 13.632 PB q

9 Bieg 2 Paulina BOCZKIEWICZ 96-05-14 UKS 55 Łódź 13.643 PB

10 Bieg 1 Aleksandra KUBIŃSKA 97-12-20 AZS Łódź 13.793 PB

11 Bieg 2 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź 13.924

12 Bieg 4 Sandra RADOMSKA 99-09-13 RKS Łódź 13.953

13 Bieg 1 Marta ŁYSZCZARZ 97-04-25 KS Resursa Zduńska Wola 13.984 PB

14 Bieg 3 Joanna TOMCZYK 96-06-21 RKS Łódź 14.073

15 Bieg 4 Ida ZANIEWSKA 98-02-28 RKS Łódź 14.124 PB

16 Bieg 3 Ada WOŹNIAK 97-08-19 RKS Łódź 14.284

17 Bieg 3 Weronika RUDZKA 99-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko 14.405

18 Bieg 4 Kinga TRZEBIŃSKA 99-01-07 UKS Dziesiątka Radomsko 14.665

19 Bieg 3 Antonina SZYMCZAK 98-02-14 RKS Łódź 15.056

20 Bieg 2 Ada KOT 99-01-10 UKS Dziesiątka Radomsko 15.075

21 Bieg 1 Julia DRAGAŃSKA 01-10-26 KM Aktywni Sochaczew 15.805

22 Bieg 3 Natalia  PUŚ 01-01-06 MKS Zduńska Wola 16.587

Bieg 1 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew DNSDNS

Bieg 2 Joanna WIĄCZEK 96-06-18 UMLKS PEGAZ Opoczno DNSDNS

Bieg 1 Paulina IZYDORCZYK 97-08-08 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 4 Katarzyna FLIS 96-07-10 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 3 Alicja PARTYKA 96-09-14 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 4 Aleksandra PIETRUSZKA 01-10-25 KM Aktywni Sochaczew DNSDNS

Bieg 4 Klaudia WESOŁOWSKA 95-04-14 RKS Łódź DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/6 Start: 13-05-12   16:37:51

1 509 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 11.293 q

2 190 Tomasz JABŁOŃSKI 90-07-31 AZS Łódź(LDZ) 11.345 q

3 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 11.974

4 82 Marcin PILECKI 95-12-28 MUKS Park Zduńska Wola(LDZ) 12.426 PB

5 318 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 12.988

324 Bartłomiej MALEC 99-04-28 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) DNS2

327 Mateusz KUCHARCZYK 98-04-23 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) DNS7
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Wiatr: +0.0 m/sBieg 2/6 Start: 13-05-12   16:41:07

1 36 Cezary ZIMNY 96-07-20 UKS Jedynka Łowicz(LDZ) 11.544 q

2 331 Karol BALASIŃSKI 98-01-17 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 12.233 PB

3 418 Bartosz ŁUKANOWSKI 98-08-05 UKS 55 Łódź(LDZ) 12.402

4 20 Maciej GACH 93-10-20 RKS Łódź(LDZ) 12.838

2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań(WLP) DNS5

743 Maciej ROCZEK 96-02-20 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS7

531 Daniel ŚWIĄDER 97-06-28 BKL Bełchatów(LDZ) DNS6

Wiatr: +0.0 m/sBieg 3/6 Start: 13-05-12   16:43:22

1 184 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź(LDZ) 11.264 q

2 177 Maciej WIŚLICKI 96-11-20 AZS Łódź(LDZ) 11.445 PB q

3 607 Jakub JEZIERSKI 96-07-24 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 11.616 PB q

4 131 Artur GRUSZCZYŃSKI 97-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 11.813 PB

5 151 Patryk SIERCHA 98-07-03 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 11.977 PB

6 325 Adrian DZIUBAŁTOWSKI 98-09-24 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 12.818

7 1 Kamil GRZELAK 96-03-07 RKS Łódź(LDZ) 13.092

Wiatr: +0.0 m/sBieg 4/6 Start: 13-05-12   16:46:14

1 78 Łukasz LEPKOWSKI 95-12-02 MUKS Park Zduńska Wola(LDZ) 11.523 PB q

2 137 Michał KACPRZAK 96-07-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 11.735 PB

3 181 Bartłomiej MAJEWSKI 94-02-11 AZS Łódź(LDZ) 11.764

4 309 Kamil BALCEREK 96-01-10 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 11.927

5 35 Damian ŚMIECHOWICZ 96-01-01 RKS Łódź(LDZ) 11.998

6 330 Szymon KRASOŃ 98-04-29 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 12.736 PB

107 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS2

Wiatr: +0.0 m/sBieg 5/6 Start: 13-05-12   16:48:32

1 4 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź(LDZ) 11.694 q

2 180 Mateusz WIŚNIEWSKI 95-06-09 AZS Łódź(LDZ) 11.795 PB

3 6 Przemysław SZCZEPANIAK 91-09-04 RKS Łódź(LDZ) 11.861

4 26 Artur KUBIAK 98-03-12 RKS Łódź(LDZ) 11.947

5 253 Patryk RĘGOCKI 97-07-26 UKS Cyprianka(KPO) 12.043 =PB

6 132 Sebastian JAKÓBCZAK 96-06-28 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) 12.222

7 37 Bartłomiej KAWECKI 98-02-22 UKS Jedynka Łowicz(LDZ) 12.328

Wiatr: +0.0 m/sBieg 6/6 Start: 13-05-12   16:50:47

1 141 Tomasz JANICKI 96-01-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 11.914

2 14 Mariusz RZEPECKI 96-06-21 RKS Łódź(LDZ) 11.925

3 146 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 12.323

4 2 Mateusz SABELA 97-01-01 RKS Łódź(LDZ) 12.661

5 50 Maciej SKUPIŃSKI 95-06-14 RKS Łódź(LDZ) 12.742

6 157 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19 AZS Łódź(LDZ) 13.888

45 Mateusz OLBORSKI 99-09-02 AZS Łódź(LDZ) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź 11.261 q

2 Bieg 1 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki 11.291 q

3 Bieg 1 Tomasz JABŁOŃSKI 90-07-31 AZS Łódź 11.342 q

4 Bieg 3 Maciej WIŚLICKI 96-11-20 AZS Łódź 11.442 PB q

5 Bieg 4 Łukasz LEPKOWSKI 95-12-02 MUKS Park Zduńska Wola 11.521 PB q

6 Bieg 2 Cezary ZIMNY 96-07-20 UKS Jedynka Łowicz 11.541 q

7 Bieg 3 Jakub JEZIERSKI 96-07-24 MKS Durasan Płońsk 11.613 PB q

8 Bieg 5 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź 11.691 q

9 Bieg 4 Michał KACPRZAK 96-07-26 MKS Aleksandrów Łódzki 11.732 PB

10 Bieg 4 Bartłomiej MAJEWSKI 94-02-11 AZS Łódź 11.763

11 Bieg 5 Mateusz WIŚNIEWSKI 95-06-09 AZS Łódź 11.792 PB

12 Bieg 3 Artur GRUSZCZYŃSKI 97-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki 11.814 PB

13 Bieg 5 Przemysław SZCZEPANIAK 91-09-04 RKS Łódź 11.863

14 Bieg 6 Tomasz JANICKI 96-01-18 MKS Aleksandrów Łódzki 11.911

15 Bieg 6 Mariusz RZEPECKI 96-06-21 RKS Łódź 11.92(912)2

16 Bieg 4 Kamil BALCEREK 96-01-10 UMLKS PEGAZ Opoczno 11.92(917)4

17 Bieg 5 Artur KUBIAK 98-03-12 RKS Łódź 11.944

18 Bieg 3 Patryk SIERCHA 98-07-03 KS Żeglina Sieradz 11.97(968)5 PB

19 Bieg 1 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 11.97(969)3

20 Bieg 4 Damian ŚMIECHOWICZ 96-01-01 RKS Łódź 11.995

21 Bieg 5 Patryk RĘGOCKI 97-07-26 UKS Cyprianka 12.045 =PB

22 Bieg 5 Sebastian JAKÓBCZAK 96-06-28 MULKS Żeromski Sieradz 12.226

23 Bieg 2 Karol BALASIŃSKI 98-01-17 UMLKS PEGAZ Opoczno 12.232 PB

24 Bieg 5 Bartłomiej KAWECKI 98-02-22 UKS Jedynka Łowicz 12.32(312)7

25 Bieg 6 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko 12.32(319)3

26 Bieg 2 Bartosz ŁUKANOWSKI 98-08-05 UKS 55 Łódź 12.403

27 Bieg 1 Marcin PILECKI 95-12-28 MUKS Park Zduńska Wola 12.424 PB

28 Bieg 6 Mateusz SABELA 97-01-01 RKS Łódź 12.664

29 Bieg 4 Szymon KRASOŃ 98-04-29 UMLKS PEGAZ Opoczno 12.736 PB

30 Bieg 6 Maciej SKUPIŃSKI 95-06-14 RKS Łódź 12.745

31 Bieg 3 Adrian DZIUBAŁTOWSKI 98-09-24 UMLKS PEGAZ Opoczno 12.816

32 Bieg 2 Maciej GACH 93-10-20 RKS Łódź 12.834

33 Bieg 1 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 UMLKS PEGAZ Opoczno 12.985

34 Bieg 3 Kamil GRZELAK 96-03-07 RKS Łódź 13.097

35 Bieg 6 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19 AZS Łódź 13.886

Bieg 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań DNSDNS

Bieg 2 Daniel ŚWIĄDER 97-06-28 BKL Bełchatów DNSDNS

Bieg 6 Mateusz OLBORSKI 99-09-02 AZS Łódź DNSDNS

Bieg 1 Bartłomiej MALEC 99-04-28 UMLKS PEGAZ Opoczno DNSDNS

Bieg 2 Maciej ROCZEK 96-02-20 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 4 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 1 Mateusz KUCHARCZYK 98-04-23 UMLKS PEGAZ Opoczno DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorek (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 14.80

Koniec:  13-05-12  16:50:00

Start: 13-05-12   16:00:00

1 138 Joanna GAŁAJ 95-06-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 11.241
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10.58 9.84 x 11.24 x xJoanna GAŁAJ

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIJANKA Joanna PŁOMIEŃ Sosnowiec Kraków 12-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.81*
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.50

Koniec:  13-05-12  16:50:00

Start: 13-05-12   16:00:01

1 11 Paulina RÓŻAŃSKA 96-09-19 MKLA Łęczyca(LDZ) 10.6510

2 220 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) 10.615 PB 

3 5 Małgorzata MRÓWKA 96-05-14 RKS Łódź(LDZ) 9.883

4 150 Joanna ŻUK 97-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 9.866 SB 

5 12 Angelika SZCZEPANIAK 97-01-05 RKS Łódź(LDZ) 9.344

6 15 Patrycja OLEJNICZAK 97-01-29 MKLA Łęczyca(LDZ) 9.332 PB 

7 31 Ada KOWLACZYK 97-08-08 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 8.1111 PB 

8 1 Justyna ZAWADA 97-02-01 RKS Łódź(LDZ) 8.101 PB 

295 Sara ROSIAK 97-05-11 UKS Błyskawica Domaniewice(LDZ) DNS8

437 Anna KURZAWSKA 97-07-18 UKS 55 Łódź(LDZ) DNS7

116 Dorota WOLIŃSKA 97-06-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LDZ) DNS9

I II III IV V VI

9.42 10.55 10.65 x x xPaulina RÓŻAŃSKA

9.20 10.06 10.61 10.36 10.18 xAleksandra GLAPIŃSKA

9.16 8.76 9.18 9.88 9.04 9.32Małgorzata MRÓWKA

9.32 9.86 9.77 9.73 x 9.67Joanna ŻUK

9.34 9.02 8.91 8.27 8.82 8.74Angelika SZCZEPANIAK

8.18 x 8.84 x 8.56 9.33Patrycja OLEJNICZAK

7.95 7.65 8.11 x 8.08 7.15Ada KOWLACZYK

7.13 7.51 7.94 8.10 7.34 7.70Justyna ZAWADA

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-06-01Rekord Polski(Młodzik) 15.66

Koniec:  13-05-12  16:50:00

Start: 13-05-12   16:00:02

1 42 Ewa RÓŻAŃSKA 00-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 10.666 PB

2 231 Michalina JEZIORSKA 98-05-20 UKS Cyprianka(KPO) 10.397

3 104 Angelika WOŻNIAK 00-05-21 UKS Błyskawica Domaniewice(LDZ) 10.215

4 1 Martyna SZEWCZYK 99-03-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 9.942 PB

5 143 Oliwia NOWAK 98-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 9.704 SB

6 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LDZ) 9.223 PB

7 134 Adrianna HAŁAS 98-05-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 8.818

200 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNS1
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I II III IV V VI

10.00 10.28 x 9.72 10.66 9.50Ewa RÓŻAŃSKA

9.74 9.97 10.16 10.34 10.39 9.97Michalina JEZIORSKA

9.72 10.04 9.96 10.21 9.95 10.07Angelika WOŻNIAK

9.94 9.51 8.92 8.68 9.21 9.20Martyna SZEWCZYK

x 9.70 9.01 x 9.00 xOliwia NOWAK

9.01 8.92 9.22 - - -Paulina SZABLEWSKA

8.81 8.20 8.65 x x xAdrianna HAŁAS

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 12.94
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/2 Start: 13-05-12   17:04:00

1 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LDZ) 15.155 q 83.8

2 6 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź(LDZ) 15.876 q 83.8

3 154 Magdalena WOJTASIK 94-03-31 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 16.343 q 83.8

503 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) DNS2

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/2 Start: 13-05-12   17:08:18

1 12 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź(LDZ) 15.297 q 76.2

2 510 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów(LDZ) 15.536 PB q 76.2

3 20 Natalia KUSIŃSKA 97-04-27 AZS Łódź(LDZ) 16.105 q 76.2

4 158 Gabryjela ŚWINIARSKA 98-03-24 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 16.142 q 76.2

5 524 Weronika KASZNICKA 98-05-04 BKL Bełchatów(LDZ) 16.561 PB q 76.2

437 Anna KURZAWSKA 97-07-18 UKS 55 Łódź(LDZ) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź 15.151 q 83.8

2 Bieg 2 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź 15.291 q 76.2

3 Bieg 2 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów 15.532 PB q 76.2

4 Bieg 1 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź 15.872 q 83.8

5 Bieg 2 Natalia KUSIŃSKA 97-04-27 AZS Łódź 16.103 q 76.2

6 Bieg 2 Gabryjela ŚWINIARSKA 98-03-24 KS Żeglina Sieradz 16.144 q 76.2

7 Bieg 1 Magdalena WOJTASIK 94-03-31 KS Żeglina Sieradz 16.343 q 83.8

8 Bieg 2 Weronika KASZNICKA 98-05-04 BKL Bełchatów 16.565 PB q 76.2

Bieg 1 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 MKS Tomaszów Mazowiecki DNSDNS

Bieg 2 Anna KURZAWSKA 97-07-18 UKS 55 Łódź DNSDNS

Strona 8

ŁÓDŹ 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-05-12 20:38:26



 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUSSIA Zürich 09-08-26Rekord Świata(Open) 5.06
ISINBAYEVA Yelena RUSSIA Zürich 09-08-26Rekord Europy(Open) 5.06
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika WARSZAWIANKA Sopot 99-05-29Rekord Polski(Junior) 4.16
WIELGUS Anna WARSZAWIANKA Wrocław 98-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 4.00
DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(Młodzik) 3.82
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 4.60
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 4.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3.90
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3.90

Koniec:  13-05-12  17:10:00

Start: 13-05-12   16:00:00

1 37 Paulina IZYDORCZYK 97-08-08 RKS Łódź(LDZ) 2.703

2 661 Katarzyna MROZIŃSKA 98-02-10 MKLA Łęczyca(LDZ) 2.402 PB

3 424 Paulina BOCZKIEWICZ 96-05-14 UKS 55 Łódź(LDZ) 2.206

4 1 Agata STĘPIEŃ 97-10-15 RKS Łódź(LDZ) 2.001

4 715 Elżbieta KALACZYŃSKA 96-02-29 MKLA Łęczyca(LDZ) 2.004

4 651 Joanna KAPŁON 98-03-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 2.007

659 Patrycja KITA 99-02-02 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS5

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80

- o xo o xo xxxPaulina IZYDORCZYK

o xo xo xxxKatarzyna MROZIŃSKA

- o xx- xPaulina BOCZKIEWICZ

o xxxAgata STĘPIEŃ

o xxxJoanna KAPŁON

o xxxElżbieta KALACZYŃSKA

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31Rekord Świata(Open) 6.14
BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31Rekord Europy(Open) 6.14
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(Open) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(Junior) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.30
KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(Młodzik) 4.81
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 5.70
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 5.05
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4.80
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4.80

Koniec:  13-05-12  17:10:00

Start: 13-05-12   16:00:01

1 418 Maksymilian MUŻDŻYŃSKI 97-06-25 UKS 55 Łódź(LDZ) 3.204 PB

2 703 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 3.003 =PB

3 418 Bartosz ŁUKANOWSKI 98-08-05 UKS 55 Łódź(LDZ) 2.705

4 709 Adrian MIKOŁAJCZYK 99-03-03 MKLA Łęczyca(LDZ) 2.402

4 672 Krystian KAŻMIERCZAK 99-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 2.401
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2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.40

- - - - - o - o - xxoMaksymilian MUŻDŻYŃSKI xxx

- - - - - o o o - x-Kacper URBAŃSKI

- o o o xo xxxBartosz ŁUKANOWSKI

o o o xxxKrystian KAŻMIERCZAK

o o o xxxAdrian MIKOŁAJCZYK

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRIT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 12-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 13.40

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/2 Start: 13-05-12   17:19:21

1 185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 14.567 q 106.7

2 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL) 14.568 q 106.7

3 703 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 14.764 q 99.1

4 135 Marcin SZYMAŃSKI 95-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 14.803 q 99.1

5 422 Krystian MUŻDŻYŃSKI 94-03-17 UKS 55 Łódź(LDZ) 15.005 q 99.1

6 150 Mateusz JANKOWSKI 95-09-20 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 15.191 q 99.1

7 143 Kamil ALEKSANDROWICZ 95-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 15.602 q 99.1

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/2 Start: 13-05-12   17:26:04

1 607 Bartosz TUSZYŃSKI 97-01-09 MKLA Łęczyca(LDZ) 15.868 q 91.4

2 150 Kamil OWCZAREK 97-01-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 15.987 91.4

3 14 Mariusz RZEPECKI 96-06-21 RKS Łódź(LDZ) 16.255 PB 91.4

4 149 Wiktor WALĘCKI 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 16.754 91.4

5 41 Kamil LEWANDOWSKI 98-01-10 AZS Łódź(LDZ) 17.532 91.4

6 418 Maksymilian MUŻDŻYŃSKI 97-06-25 UKS 55 Łódź(LDZ) 18.506 91.4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 14.56(557)1 q 106.7

2 Bieg 1 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.56(558)2 q 106.7

3 Bieg 1 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca 14.763 q 99.1

4 Bieg 1 Marcin SZYMAŃSKI 95-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki 14.804 q 99.1

5 Bieg 1 Krystian MUŻDŻYŃSKI 94-03-17 UKS 55 Łódź 15.005 q 99.1

6 Bieg 1 Mateusz JANKOWSKI 95-09-20 KS Żeglina Sieradz 15.196 q 99.1

7 Bieg 1 Kamil ALEKSANDROWICZ 95-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki 15.607 q 99.1

8 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 97-01-09 MKLA Łęczyca 15.861 q 91.4

9 Bieg 2 Kamil OWCZAREK 97-01-31 MKS Aleksandrów Łódzki 15.982 91.4

10 Bieg 2 Mariusz RZEPECKI 96-06-21 RKS Łódź 16.253 PB 91.4

11 Bieg 2 Wiktor WALĘCKI 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki 16.754 91.4

12 Bieg 2 Kamil LEWANDOWSKI 98-01-10 AZS Łódź 17.535 91.4

13 Bieg 2 Maksymilian MUŻDŻYŃSKI 97-06-25 UKS 55 Łódź 18.506 91.4
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97(-0.2)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.9 m/sFINAŁ Start: 13-05-12   17:40:06

1 188 Aleksandra SMOLIŃSKA 96-02-19 AZS Łódź(LDZ) 12.837 SB

2 158 Gabryjela ŚWINIARSKA 98-03-24 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 12.866 SB

3 175 Iwona OLEWICZ 96-05-17 UKS Jedynka Łowicz(LDZ) 12.874 PB

4 195 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź(LDZ) 13.053

5 154 Magdalena WOJTASIK 94-03-31 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 13.388

6 544 Aleksandra ORYSIAK 98-11-05 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 13.542 PB

7 517 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów(LDZ) 13.621

186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LDZ) DNS5

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +1.3 m/sFINAŁ Start: 13-05-12   17:45:47

1 509 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 11.204

2 184 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź(LDZ) 11.205 SB

3 190 Tomasz JABŁOŃSKI 90-07-31 AZS Łódź(LDZ) 11.293 SB

4 177 Maciej WIŚLICKI 96-11-20 AZS Łódź(LDZ) 11.466

5 78 Łukasz LEPKOWSKI 95-12-02 MUKS Park Zduńska Wola(LDZ) 11.497 PB

6 36 Cezary ZIMNY 96-07-20 UKS Jedynka Łowicz(LDZ) 11.508 SB

7 607 Jakub JEZIERSKI 96-07-24 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 11.591 PB

8 4 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź(LDZ) 11.712
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100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 12.94
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: +1.6 m/sFINAŁ Start: 13-05-12   17:53:43

1 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LDZ) 14.874 SB 83.8

2 12 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź(LDZ) 15.446 76.2

3 20 Natalia KUSIŃSKA 97-04-27 AZS Łódź(LDZ) 16.208 76.2

4 154 Magdalena WOJTASIK 94-03-31 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 16.875 83.8

5 524 Weronika KASZNICKA 98-05-04 BKL Bełchatów(LDZ) 16.932 76.2

510 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów(LDZ) DNS7

6 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź(LDZ) DNS3

158 Gabryjela ŚWINIARSKA 98-03-24 KS Żeglina Sieradz(LDZ) DNS1

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Lublin 09-06-14Rekord Polski(Młodzik) 1.78
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Płock 09-06-06Rekord Polski(Młodzik) 1.78
NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 03-01-24Rekord Polski(Młodzik) 1.78i
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1.95
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 1.81
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

Koniec:  13-05-12  17:55:00

Start: 13-05-12   17:30:00

1 704 Anna NOWICKA 92-10-01 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.604

2 45 Zuzanna WOŹNICKA 96-02-12 RKS Łódź(LDZ) 1.501 SB

2 510 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów(LDZ) 1.503 SB

220 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNS2

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

o o o o o xxxAnna NOWICKA

- o o xxxZuzanna WOŹNICKA

o o o xxxAngelika KRAK

 

Rzut dyskiem juniorek (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 50.00

Koniec:  13-05-12  18:00:00

Start: 13-05-12   17:05:00

1 138 Joanna GAŁAJ 95-06-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 34.522

2 139 Marta KOWALSKA 94-01-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 32.981
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x 32.30 34.52 31.64 x 29.78Joanna GAŁAJ

x 31.97 x 32.98 x xMarta KOWALSKA

 

Rzut dyskiem juniorek mł (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

Koniec:  13-05-12  18:00:00

Start: 13-05-12   17:05:00

1 11 Paulina RÓŻAŃSKA 96-09-19 MKLA Łęczyca(LDZ) 34.507 PB

2 15 Patrycja OLEJNICZAK 97-01-29 MKLA Łęczyca(LDZ) 30.505 PB

3 5 Małgorzata MRÓWKA 96-05-14 RKS Łódź(LDZ) 27.151

4 31 Ada KOWLACZYK 97-08-08 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 18.284 PB

116 Dorota WOLIŃSKA 97-06-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LDZ) DNS3

295 Sara ROSIAK 97-05-11 UKS Błyskawica Domaniewice(LDZ) DNS2

96 Natalia ZGIERSKA 97-09-30 UKS Lisy Zgierz(LDZ) DNS6

I II III IV V VI

x x 32.82 x 32.38 34.50Paulina RÓŻAŃSKA

30.50 x x x 26.46 29.76Patrycja OLEJNICZAK

x 27.14 24.62 24.44 27.15 xMałgorzata MRÓWKA

16.58 17.46 18.28 16.34 x xAda KOWLACZYK

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(Młodzik) 50.53

Koniec:  13-05-12  18:00:00

Start: 13-05-12   17:05:00

1 42 Ewa RÓŻAŃSKA 00-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 33.754

2 143 Oliwia NOWAK 98-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 31.963

3 1 Martyna SZEWCZYK 99-03-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 29.892 PB

4 231 Michalina JEZIORSKA 98-05-20 UKS Cyprianka(KPO) 23.381 PB

5 134 Adrianna HAŁAS 98-05-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 22.565

I II III IV V VI

x 25.80 x x 31.88 33.75Ewa RÓŻAŃSKA

x 31.96 x 31.18 x xOliwia NOWAK

x x x 29.89 x xMartyna SZEWCZYK

22.07 23.38 x x x xMichalina JEZIORSKA

x 19.88 22.56 20.10 21.67 xAdrianna HAŁAS
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRIT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 12-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 13.40

Wiatr: +0.6 m/sFINAŁ Start: 13-05-12   18:04:12

1 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL) 14.402 SB 106.7

2 185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 14.473 SB 106.7

3 422 Krystian MUŻDŻYŃSKI 94-03-17 UKS 55 Łódź(LDZ) 14.736 SB 99.1

4 607 Bartosz TUSZYŃSKI 97-01-09 MKLA Łęczyca(LDZ) 15.211 PB 91.4

150 Mateusz JANKOWSKI 95-09-20 KS Żeglina Sieradz(LDZ) DNS7

703 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS4

143 Kamil ALEKSANDROWICZ 95-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS8

135 Marcin SZYMAŃSKI 95-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS5

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Barcelona (ESP) 12-07-11Rekord Polski(Junior) 52.76
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(Młodzik) 56.14
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 54.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2 Start: 13-05-12   18:19:12

1 442 Weronika LENART 93-07-17 UKS 55 Łódź(LDZ) 60.543

2 418 Anna ŁAWRENIN 97-01-03 UKS 55 Łódź(LDZ) 60.772 PB

159 Weronika GOŁĄB 97-03-08 KS Żeglina Sieradz(LDZ) DNS7

26 Marta OLCZYK 96-07-26 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS5

7 Natalia SŁODKA 96-10-16 LUKS Boguszyce(LDZ) DNS6

523 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 BKL Bełchatów(LDZ) DNF4

Bieg 2/2 Start: 13-05-12   18:22:25

1 143 Paulina BERCZYŃSKA 97-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 63.735

2 23 Paulina STEFANIAK 95-01-01 RKS Łódź(LDZ) 68.896

386 Dorota JACHACZ 98-02-06 MKS Zduńska Wola(LDZ) DNS7

309 Joanna WIĄCZEK 96-06-18 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) DNS3

196 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNF4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika LENART 93-07-17 UKS 55 Łódź 60.541

2 Bieg 1 Anna ŁAWRENIN 97-01-03 UKS 55 Łódź 60.772 PB

3 Bieg 2 Paulina BERCZYŃSKA 97-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki 63.731

4 Bieg 2 Paulina STEFANIAK 95-01-01 RKS Łódź 68.892

Bieg 1 Natalia SŁODKA 96-10-16 LUKS Boguszyce DNSDNS

Bieg 1 Marta OLCZYK 96-07-26 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 2 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów DNFDNF

Bieg 2 Dorota JACHACZ 98-02-06 MKS Zduńska Wola DNSDNS

Bieg 2 Joanna WIĄCZEK 96-06-18 UMLKS PEGAZ Opoczno DNSDNS

Bieg 1 Weronika GOŁĄB 97-03-08 KS Żeglina Sieradz DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 BKL Bełchatów DNFDNF

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-02-07Rekord Polski(Młodzik) 5.95
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

Koniec:  13-05-12  18:20:00

Start: 13-05-12   17:30:00

1 182 Aleksandra KUBIŃSKA 97-12-20 AZS Łódź(LDZ) 5.0912 0.1

2 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LDZ) 5.047 SB 0.0

3 137 Karolina KOSTOWSKA 97-08-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 4.9510 0.0

4 522 Natalia GRYŚ 96-08-22 BKL Bełchatów(LDZ) 4.874 SB 0.2

5 148 Karolina FORNAL 95-04-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 4.798 0.1

6 184 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź(LDZ) 4.702 SB 0.0

7 935 Natalia HYŻY 97-01-02 AZS Łódź(LDZ) 4.6513 PB 0.2

8 112 Wiktoria OPASIŃSKA 99-04-23 AZS Łódź(LDZ) 4.623 PB 0.2

9 923 Marta ŁYSZCZARZ 97-04-25 KS Resursa Zduńska Wola(LDZ) 4.6211 PB 0.3

10 37 Paulina IZYDORCZYK 97-08-08 RKS Łódź(LDZ) 4.0914 PB 0.2

11 524 Weronika KASZNICKA 98-05-04 BKL Bełchatów(LDZ) 3.886 0.2

135 Roksana NAPIERALSKA 98-01-28 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNS9

503 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) DNS1

200 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNS5
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I II III IV V VI

5.08 5.09 4.91 5.03 x xAleksandra KUBIŃSKA
0.0 0.1 0.2 0.0 0.1 0.0

4.63 4.09 x 4.49 4.56 5.04Paulina SZABLEWSKA
0.2 0.1 0.0 0.0 0.1 0.0

4.95 x 4.85 4.86 4.72 -Karolina KOSTOWSKA
0.0 0.1 0.4 0.2 0.0 -

x 4.77 4.87 x x xNatalia GRYŚ
0.0 0.1 0.2 0.0 0.0 0.1

x 4.71 x 4.79 x 4.67Karolina FORNAL
0.0 0.1 0.2 0.1 0.0 0.1

4.70 4.42 4.55 4.41 4.45 4.37Marta NAWROCKA
0.0 0.1 0.2 0.0 0.1 0.0

x 4.65 4.28 4.30 4.37 4.31Natalia HYŻY
0.0 0.2 0.1 0.1 0.0 0.0

4.62 4.49 4.61 x x xWiktoria OPASIŃSKA
0.2 0.1 0.2 0.0 0.0 0.1

4.39 4.53 4.62Marta ŁYSZCZARZ
0.0 0.1 0.3

3.97 4.09 -Paulina IZYDORCZYK
0.1 0.2 -

x 3.88 xWeronika KASZNICKA
0.1 0.2 0.0

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(Młodzik) 49.77
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 47.60
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/4 Start: 13-05-12   18:27:29

1 2 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 RKS Łódź(LDZ) 48.886

2 22 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź(LDZ) 49.937

3 534 Mariusz JURCZYK 96-01-10 BKL Bełchatów(LDZ) 50.534 PB

4 44 Paweł DZIKI 94-09-16 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LDZ) 50.728 PB

5 6 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 RKS Łódź(LDZ) 51.173 PB

6 131 Przemysław BUBA 94-03-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 51.185 PB

7 180 Wojciech LAUK 93-08-09 AZS Łódź(LDZ) 52.032

8 3 Maciej NITKA 93-10-13 RKS Łódź(LDZ) 52.851

Bieg 2/4 Start: 13-05-12   18:30:40

1 150 Krystian WŁODARCZYK 95-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 51.806 PB

2 45 Łukasz FLOREK 94-09-20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LDZ) 52.035

3 148 Szymon PIETRZYKOWSKI 94-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 52.103 PB

4 332 Mateusz STĘPNIAK 96-01-25 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 53.372 PB

5 133 Jakub TOSIK 95-06-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 53.808

6 704 Łukasz BARTNIAK 94-02-05 MKLA Łęczyca(LDZ) 53.901 PB

214 Dawid GRUCHOT 95-08-24 MULKS MOS Sieradz(LDZ) DNS7

Bieg 3/4 Start: 13-05-12   18:33:17

1 184 Mikołaj TOKAR 94-05-22 AZS Łódź(LDZ) 51.016

2 309 Kamil BALCEREK 96-01-10 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 52.432

3 184 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LDZ) 52.694 PB

4 130 Mateusz BIELECKI 97-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 54.165 PB
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5 152 Bartosz CIERPLIKOWSKI 98-06-01 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 55.537

6 134 Artur ADAMUS 97-05-21 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 58.343 PB

7 325 Adrian DZIUBAŁTOWSKI 98-09-24 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 59.198

Bieg 4/4 Start: 13-05-12   18:36:32

1 383 Michał URBANOWICZ 87-03-07 MKS Zduńska Wola(LDZ) 53.978

2 225 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 54.726

3 854 Ernest CZARNECKI 94-01-01 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 55.154

4 37 Radosław BEDNAREK 97-02-16 LUKS Boguszyce(LDZ) 55.227

5 47 Bartosz KRZEPICKI 97-02-06 RKS Łódź(LDZ) 56.473

6 331 Karol BALASIŃSKI 98-01-17 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 56.652

7 330 Szymon KRASOŃ 98-04-29 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 58.155

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 RKS Łódź 48.881

2 Bieg 1 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź 49.932

3 Bieg 1 Mariusz JURCZYK 96-01-10 BKL Bełchatów 50.533 PB

4 Bieg 1 Paweł DZIKI 94-09-16 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 50.724 PB

5 Bieg 3 Mikołaj TOKAR 94-05-22 AZS Łódź 51.011

6 Bieg 1 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 RKS Łódź 51.175 PB

7 Bieg 1 Przemysław BUBA 94-03-14 MKS Aleksandrów Łódzki 51.186 PB

8 Bieg 2 Krystian WŁODARCZYK 95-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki 51.801 PB

10 Bieg 2 Łukasz FLOREK 94-09-20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 52.032

9 Bieg 1 Wojciech LAUK 93-08-09 AZS Łódź 52.037

11 Bieg 2 Szymon PIETRZYKOWSKI 94-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki 52.103 PB

12 Bieg 3 Kamil BALCEREK 96-01-10 UMLKS PEGAZ Opoczno 52.432

13 Bieg 3 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź 52.693 PB

14 Bieg 1 Maciej NITKA 93-10-13 RKS Łódź 52.858

15 Bieg 2 Mateusz STĘPNIAK 96-01-25 UMLKS PEGAZ Opoczno 53.374 PB

16 Bieg 2 Jakub TOSIK 95-06-14 MKS Aleksandrów Łódzki 53.805

17 Bieg 2 Łukasz BARTNIAK 94-02-05 MKLA Łęczyca 53.906 PB

18 Bieg 4 Michał URBANOWICZ 87-03-07 MKS Zduńska Wola 53.971

19 Bieg 3 Mateusz BIELECKI 97-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki 54.164 PB

20 Bieg 4 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz 54.722

21 Bieg 4 Ernest CZARNECKI 94-01-01 UKS Lisy Zgierz 55.153

22 Bieg 4 Radosław BEDNAREK 97-02-16 LUKS Boguszyce 55.224

23 Bieg 3 Bartosz CIERPLIKOWSKI 98-06-01 KS Żeglina Sieradz 55.535

24 Bieg 4 Bartosz KRZEPICKI 97-02-06 RKS Łódź 56.475

25 Bieg 4 Karol BALASIŃSKI 98-01-17 UMLKS PEGAZ Opoczno 56.656

26 Bieg 4 Szymon KRASOŃ 98-04-29 UMLKS PEGAZ Opoczno 58.157

27 Bieg 3 Artur ADAMUS 97-05-21 MKS Aleksandrów Łódzki 58.346 PB

28 Bieg 3 Adrian DZIUBAŁTOWSKI 98-09-24 UMLKS PEGAZ Opoczno 59.197

Bieg 2 Dawid GRUCHOT 95-08-24 MULKS MOS Sieradz DNSDNS
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(Młodzik) 2.06
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 2.31
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 2.13
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

Koniec:  13-05-12  18:39:00

Start: 13-05-12   18:15:00

1 614 Mateusz SKARBEK 96-10-11 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.803 PB

1 143 Szymon STASIAK 96-12-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 1.804 PB

3 41 Kamil LEWANDOWSKI 98-01-10 AZS Łódź(LDZ) 1.651 =PB

713 Dawid WAWRZYNIAK 96-05-20 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS2

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - o xo o xo xxxMateusz SKARBEK

- - - o o xo xo xxxSzymon STASIAK

o o o o xxxKamil LEWANDOWSKI

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(Młodzik) 2:09.2
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 2:00.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/1 Start: 13-05-12   18:42:05

1 1 Kamila ZIÓŁKOWSKA 96-09-25 LUKS Boguszyce(LDZ) 2:21.646 PB

2 159 Weronika GOŁĄB 97-03-08 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 2:23.284 PB

3 505 Sylwia TOMCZYK 96-07-23 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 2:26.639

4 50 Angelika KUZIN 90-11-27 SL Salos-Wodna Łódź(LDZ) 2:32.705

5 11 Weronika ZAGÓRSKA 00-03-06 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 2:53.221

6 422 Agata JAŚKOWSKA 99-07-06 UKS 55 Łódź(LDZ) 2:56.018

95 Małgorzata MAMIŃSKA 97-08-24 UKS Lisy Zgierz(LDZ) DNS2

514 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów(LDZ) DNS7

211 Patrycja KOLANKOWSKA 98-05-04 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNS3

400m 159 "1:06.20 (1:06.20)

Międzyczasy

Weronika GOŁĄB
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN Londyn 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91*
KIPKETER Wilson DEN Köln 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(Młodzik) 1:54.7
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/1 Start: 13-05-12   18:50:23

1 41 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LDZ) 2:00.823 PB

2 898 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 SL Salos-Wodna Łódź(LDZ) 2:01.101

3 893 Patryk STYPUŁKOWSKI 95-02-01 SL Salos-Wodna Łódź(LDZ) 2:01.877

4 6 Paweł KOPACZEWSKI 90-01-01 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 2:02.454 PB

5 370 Tomasz KRAWCZYK 89-02-24 AZS Łódź(LDZ) 2:08.376

6 326 Mikołaj WILK 96-02-03 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 2:12.7310

7 189 Mateusz WIŚNIEWSKI 97-05-16 AZS Łódź(LDZ) 2:13.412 PB

8 147 Patryk IZBIŃSKI 95-08-14 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 2:15.669

9 182 Łukasz IZBIŃSKI 97-02-15 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 2:28.498

11 Radosław SEKIETA 76-01-01 UKS Lisy Zgierz(LDZ) DNF5

400m 11 "57.15 (57.15)

Międzyczasy

Radosław SEKIETA

 

Pchnięcie kulą juniorów mł. (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  13-05-12  19:05:00

Start: 13-05-12   18:05:00

1 131 Michał GOŹDZIEWICZ 96-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 13.7312 PB

2 206 Witold KMIEĆ 97-09-16 UKS Cyprianka(KPO) 13.378 PB

3 200 Adam ŁABĘCKI 97-08-04 UKS Cyprianka(KPO) 12.7810

4 143 Adrian ŁOPATA 96-03-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 12.537 PB

5 144 Mateusz JOACHIMIAK 96-04-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 12.003 PB

6 15 Rafał KONOPIŃSKI 96-12-02 AZS Łódź(LDZ) 12.006

7 125 Oskar WILANOWSKI 96-01-21 AZS Łódź(LDZ) 11.854

8 133 Artur MROWIŃSKI 96-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 11.769 PB

9 137 Rafał FELCZAK 96-11-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 11.021 PB

10 42 Dariusz RÓŻAŃSKI 97-12-19 MKLA Łęczyca(LDZ) 11.0113 PB

11 141 Rafał DĄBEK 97-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 10.652

12 130 Dan OTOMAŃSKI 97-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 9.1711 PB

146 Jakub KALENIK 96-05-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS5
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I II III IV V VI

x x 12.71 x x 13.73Michał GOŹDZIEWICZ

13.37 x 12.74 12.92 x xWitold KMIEĆ

x 12.31 11.61 12.78 12.51 12.46Adam ŁABĘCKI

12.01 12.04 x 12.53 x xAdrian ŁOPATA

11.25 11.55 11.83 11.16 12.00 11.91Mateusz JOACHIMIAK

11.61 11.44 x 11.26 11.50 12.00Rafał KONOPIŃSKI

11.28 10.65 10.76 x 11.60 11.85Oskar WILANOWSKI

11.76 11.59 x 11.62 11.65 xArtur MROWIŃSKI

10.42 10.42 11.02Rafał FELCZAK

x 11.01 10.93Dariusz RÓŻAŃSKI

10.65 10.58 xRafał DĄBEK

9.17 x xDan OTOMAŃSKI

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(Młodzik) 19.24*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Płock 12-09-01Rekord Polski(Młodzik) 18.41*
KRAWCZYK Andrzej WKS Ciechanów Warszawa 91-09-28Rekord Polski(Młodzik) 16.92

Koniec:  13-05-12  19:05:00

Start: 13-05-12   18:05:00

1 159 Mateusz JUCHNER 98-04-16 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 12.421 PB

2 142 Dawid NOWAK 98-01-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 11.884 SB

3 202 Łukasz CHOJNICKI 98-01-01 UKS Cyprianka(KPO) 11.153 PB

4 234 Kacper PRAJWOWSKI 99-07-27 UKS Cyprianka(KPO) 10.122 PB

I II III IV V VI

11.88 12.08 12.33 11.87 12.42 xMateusz JUCHNER

11.54 x 11.88 x x 11.40Dawid NOWAK

10.03 11.03 10.91 10.25 11.15 10.28Łukasz CHOJNICKI

9.77 9.68 x x 10.12 xKacper PRAJWOWSKI

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bukareszt 78-08-06Rekord Polski(Młodzik) 24.76
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 23.05
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 24.30
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/4 Start: 13-05-12   18:58:55

1 40 Katarzyna FLIS 96-07-10 RKS Łódź(LDZ) 25.076 PB
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2 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 25.513

3 158 Gabryjela ŚWINIARSKA 98-03-24 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 26.307 PB

4 514 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów(LDZ) 27.118 PB

5 523 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 BKL Bełchatów(LDZ) 27.385

6 7 Ida ZANIEWSKA 98-02-28 RKS Łódź(LDZ) 27.811 PB

7 100 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) 28.572

175 Iwona OLEWICZ 96-05-17 UKS Jedynka Łowicz(LDZ) DNS4

Wiatr: +1.2 m/sBieg 2/4 Start: 13-05-12   19:01:28

1 12 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź(LDZ) 27.434 PB

2 517 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów(LDZ) 28.175 PB

3 57 Ada WOŹNIAK 97-08-19 RKS Łódź(LDZ) 28.193 PB

4 137 Jowita STELMASIAK 97-08-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 29.056

5 521 Martyna MAŁCZAK 98-10-21 BKL Bełchatów(LDZ) 29.751 PB

6 1 Agata STĘPIEŃ 97-10-15 RKS Łódź(LDZ) 30.368

7 Natalia SŁODKA 96-10-16 LUKS Boguszyce(LDZ) DNS7

46 Joanna TOMCZYK 96-06-21 RKS Łódź(LDZ) DNS2

Wiatr: +1.8 m/sBieg 3/4 Start: 13-05-12   19:03:55

1 25 Daria ŚWIERCZYŃSKA 95-02-21 LKS Maraton Turek(WLP) 28.193 PB

2 1 Sandra RADOMSKA 99-09-13 RKS Łódź(LDZ) 28.406 PB

3 173 Weronika RUDZKA 99-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 29.014 PB

4 175 Kinga TRZEBIŃSKA 99-01-07 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 29.817 PB

5 1 Antonina SZYMCZAK 98-02-14 RKS Łódź(LDZ) 30.468 PB

6 636 Klaudia LELONEK 98-05-23 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) 30.752 PB

7 385 Natalia  PUŚ 01-01-06 MKS Zduńska Wola(LDZ) 34.631

66 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04 AZS Łódź(LDZ) DNS5

Wiatr: +0.4 m/sBieg 4/4 Start: 13-05-12   19:06:39

1 138 Marta GRZESZKIEWICZ 99-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 28.227

2 516 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 BKL Bełchatów(LDZ) 28.426

3 386 Dorota JACHACZ 98-02-06 MKS Zduńska Wola(LDZ) 31.082

4 528 Agata KRZYWAŃSKA 99-07-12 BKL Bełchatów(LDZ) 31.433

5 50 Julia DRAGAŃSKA 01-10-26 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) 32.315 PB

350 Aleksandra PIETRUSZKA 01-10-25 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) DNS4

38 Alicja PARTYKA 96-09-14 RKS Łódź(LDZ) DNS8

14 Patrycja HEBDA 96-11-03 RKS Łódź(LDZ) DNS1

Strona 21

ŁÓDŹ 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-05-12 20:38:28



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna FLIS 96-07-10 RKS Łódź 25.071 PB

2 Bieg 1 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź 25.512

3 Bieg 1 Gabryjela ŚWINIARSKA 98-03-24 KS Żeglina Sieradz 26.303 PB

4 Bieg 1 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów 27.114 PB

5 Bieg 1 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 BKL Bełchatów 27.385

6 Bieg 2 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź 27.431 PB

7 Bieg 1 Ida ZANIEWSKA 98-02-28 RKS Łódź 27.816 PB

8 Bieg 2 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów 28.172 PB

10 Bieg 3 Daria ŚWIERCZYŃSKA 95-02-21 LKS Maraton Turek 28.191 PB

9 Bieg 2 Ada WOŹNIAK 97-08-19 RKS Łódź 28.193 PB

11 Bieg 4 Marta GRZESZKIEWICZ 99-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki 28.221

12 Bieg 3 Sandra RADOMSKA 99-09-13 RKS Łódź 28.402 PB

13 Bieg 4 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 BKL Bełchatów 28.422

14 Bieg 1 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew 28.577

15 Bieg 3 Weronika RUDZKA 99-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko 29.013 PB

16 Bieg 2 Jowita STELMASIAK 97-08-31 MKS Aleksandrów Łódzki 29.054

17 Bieg 2 Martyna MAŁCZAK 98-10-21 BKL Bełchatów 29.755 PB

18 Bieg 3 Kinga TRZEBIŃSKA 99-01-07 UKS Dziesiątka Radomsko 29.814 PB

19 Bieg 2 Agata STĘPIEŃ 97-10-15 RKS Łódź 30.366

20 Bieg 3 Antonina SZYMCZAK 98-02-14 RKS Łódź 30.465 PB

21 Bieg 3 Klaudia LELONEK 98-05-23 KM Aktywni Sochaczew 30.756 PB

22 Bieg 4 Dorota JACHACZ 98-02-06 MKS Zduńska Wola 31.083

23 Bieg 4 Agata KRZYWAŃSKA 99-07-12 BKL Bełchatów 31.434

24 Bieg 4 Julia DRAGAŃSKA 01-10-26 KM Aktywni Sochaczew 32.315 PB

25 Bieg 3 Natalia  PUŚ 01-01-06 MKS Zduńska Wola 34.637

Bieg 3 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04 AZS Łódź DNSDNS

Bieg 2 Joanna TOMCZYK 96-06-21 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 4 Alicja PARTYKA 96-09-14 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 1 Iwona OLEWICZ 96-05-17 UKS Jedynka Łowicz DNSDNS

Bieg 4 Patrycja HEBDA 96-11-03 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 2 Natalia SŁODKA 96-10-16 LUKS Boguszyce DNSDNS

Bieg 4 Aleksandra PIETRUSZKA 01-10-25 KM Aktywni Sochaczew DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Kraków 03-09-21Rekord Polski(Młodzik) 22.43
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 20.52
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 21.35
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/4 Start: 13-05-12   19:19:29

1 509 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 22.174

2 185 Bartosz BONECKI 92-08-21 AZS Łódź(LDZ) 22.873 PB

3 218 Kamil JAKUBOWIAK 96-01-04 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 23.032 PB

4 137 Michał KACPRZAK 96-07-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 23.481 PB

5 141 Tomasz JANICKI 96-01-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 23.707

6 214 Dawid GRUCHOT 95-08-24 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 23.748

7 380 Konrad ZDUNEK 96-02-26 MKS Zduńska Wola(LDZ) 24.295

Strona 22

ŁÓDŹ 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-05-12 20:38:28



8 146 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 24.456

Wiatr: +1.4 m/sBieg 2/4 Start: 13-05-12   19:23:51

1 182 Sebastian REMBOWSKI 97-02-09 AZS Łódź(LDZ) 24.274 PB

2 35 Damian ŚMIECHOWICZ 96-01-01 RKS Łódź(LDZ) 24.685 PB

3 225 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 24.861

4 530 Przemysław GRYŚ 98-03-22 BKL Bełchatów(LDZ) 24.922

5 421 Kamil DOLNY 98-07-03 AZS Łódź(LDZ) 24.948 PB

6 95 Bartłomiej PASTERNAK 95-06-07 MUKS Park Zduńska Wola(LDZ) 25.077 PB

7 383 Michał URBANOWICZ 87-03-07 MKS Zduńska Wola(LDZ) 25.276 PB

50 Maciej SKUPIŃSKI 95-06-14 RKS Łódź(LDZ) DNS3

Wiatr: +1.2 m/sBieg 3/4 Start: 13-05-12   19:26:06

1 151 Patryk SIERCHA 98-07-03 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 23.688

2 75 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 MUKS Park Zduńska Wola(LDZ) 24.967

3 76 Mikołaj GOCEK 95-09-25 MUKS Park Zduńska Wola(LDZ) 25.091

4 20 Maciej GACH 93-10-20 RKS Łódź(LDZ) 25.574

5 318 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 UMLKS PEGAZ Opoczno(LDZ) 25.786

6 173 Patryk WALCZYŃSKI 00-02-01 SL Salos-Wodna Łódź(LDZ) 25.992

7 91 Dawid MADEJSKI 98-05-14 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 26.113 PB

8 20 Patryk BARTCZAK 95-04-18 LKS Maraton Turek(WLP) 26.185 PB

Wiatr: +1.0 m/sBieg 4/4 Start: 13-05-12   19:30:42

1 185 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź(LDZ) 23.742

2 6 Przemysław SZCZEPANIAK 91-09-04 RKS Łódź(LDZ) 24.391

3 26 Artur KUBIAK 98-03-12 RKS Łódź(LDZ) 24.537

4 2 Mateusz SABELA 97-01-01 RKS Łódź(LDZ) 25.063

5 8 Sebastian ZALAS 96-04-09 LKS Maraton Turek(WLP) 25.148

6 33 Łukasz BLACHA 97-02-19 AZS Łódź(LDZ) 25.315

7 35 Kamil GRZELAK 96-03-07 RKS Łódź(LDZ) 26.186

8 11 Łukasz BIECHOŃSKI 99-03-23 AZS Łódź(LDZ) 27.824
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki 22.171

2 Bieg 1 Bartosz BONECKI 92-08-21 AZS Łódź 22.872 PB

3 Bieg 1 Kamil JAKUBOWIAK 96-01-04 MULKS MOS Sieradz 23.033 PB

4 Bieg 1 Michał KACPRZAK 96-07-26 MKS Aleksandrów Łódzki 23.484 PB

5 Bieg 3 Patryk SIERCHA 98-07-03 KS Żeglina Sieradz 23.681

6 Bieg 1 Tomasz JANICKI 96-01-18 MKS Aleksandrów Łódzki 23.705

7 Bieg 4 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź 23.741

8 Bieg 1 Dawid GRUCHOT 95-08-24 MULKS MOS Sieradz 23.746

9 Bieg 2 Sebastian REMBOWSKI 97-02-09 AZS Łódź 24.271 PB

10 Bieg 1 Konrad ZDUNEK 96-02-26 MKS Zduńska Wola 24.297

11 Bieg 4 Przemysław SZCZEPANIAK 91-09-04 RKS Łódź 24.392

12 Bieg 1 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko 24.458

13 Bieg 4 Artur KUBIAK 98-03-12 RKS Łódź 24.533

14 Bieg 2 Damian ŚMIECHOWICZ 96-01-01 RKS Łódź 24.682 PB

15 Bieg 2 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz 24.863

16 Bieg 2 Przemysław GRYŚ 98-03-22 BKL Bełchatów 24.924

17 Bieg 2 Kamil DOLNY 98-07-03 AZS Łódź 24.945 PB

18 Bieg 3 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 MUKS Park Zduńska Wola 24.962

19 Bieg 4 Mateusz SABELA 97-01-01 RKS Łódź 25.064

20 Bieg 2 Bartłomiej PASTERNAK 95-06-07 MUKS Park Zduńska Wola 25.076 PB

21 Bieg 3 Mikołaj GOCEK 95-09-25 MUKS Park Zduńska Wola 25.093

22 Bieg 4 Sebastian ZALAS 96-04-09 LKS Maraton Turek 25.145

23 Bieg 2 Michał URBANOWICZ 87-03-07 MKS Zduńska Wola 25.277 PB

24 Bieg 4 Łukasz BLACHA 97-02-19 AZS Łódź 25.316

25 Bieg 3 Maciej GACH 93-10-20 RKS Łódź 25.574

26 Bieg 3 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 UMLKS PEGAZ Opoczno 25.785

27 Bieg 3 Patryk WALCZYŃSKI 00-02-01 SL Salos-Wodna Łódź 25.996

28 Bieg 3 Dawid MADEJSKI 98-05-14 UKS Lisy Zgierz 26.117 PB

29 Bieg 3 Patryk BARTCZAK 95-04-18 LKS Maraton Turek 26.188 PB

30 Bieg 4 Kamil GRZELAK 96-03-07 RKS Łódź 26.187

31 Bieg 4 Łukasz BIECHOŃSKI 99-03-23 AZS Łódź 27.828

Bieg 2 Maciej SKUPIŃSKI 95-06-14 RKS Łódź DNSDNS

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRAVETS Inessa UKR Göteborg 95-10-08Rekord Świata(Open) 15.50
KRAVETS Inessa UKR Göteborg 95-10-08Rekord Europy(Open) 15.50
TRYBAŃSKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Agata Juvenia Puszczykowo Poznań 08-05-17Rekord Polski(Junior) 13.43
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
MADEJ Anna AZS Łódź Łódź 05-10-20Rekord Polski(Młodzik) 11.86&(0.0)
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04-08-30Rekord Polski(Młodzik) 11.82(0.0)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 14.40
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 12.90
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.50

Koniec:  13-05-12  19:35:00

Start: 13-05-12   19:00:00

1 511 Karolina FISZER 95-02-09 BKL Bełchatów(LDZ) 11.274 PB 0.2

2 66 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04 AZS Łódź(LDZ) 11.071 PB 0.0

3 137 Karolina KOSTOWSKA 97-08-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 10.832 SB 0.1

4 715 Elżbieta KALACZYŃSKA 96-02-29 MKLA Łęczyca(LDZ) 9.923 SB 0.1
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I II III IV V VI

11.00 11.15 10.96 x 10.95 11.27Karolina FISZER
0.0 0.1 0.0 0.0 0.1 0.2

11.07 x 10.44 10.76 10.59 10.86Małgorzata KIEŁBASA
0.0 0.1 0.0 0.1 0.2 0.0

x 10.74 10.59 x 10.83 10.43Karolina KOSTOWSKA
0.1 0.0 0.2 0.3 0.1 0.8

9.92 9.83 9.41 9.73 - -Elżbieta KALACZYŃSKA
0.1 0.1 0.0 0.4 - -

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EDWARDS Jonathan GBR Göteborg 95-07-08Rekord Świata(Open) 18.29
EDWARDS Jonathan GBR Göteborg 95-08-07Rekord Europy(Open) 18.29(+1.3)
HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madryt (ESP) 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53(+1.6)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 73-08-18Rekord Polski(Młodzik) 14.36
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 17.20
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 15.60
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10

Koniec:  13-05-12  19:35:00

Start: 13-05-12   19:00:01

1 537 Mateusz TRZEBOŃSKI 96-01-15 BKL Bełchatów(LDZ) 13.614 PB 0.1

2 533 Marcin GÓRALSKI 95-11-27 BKL Bełchatów(LDZ) 13.415 PB 0.1

3 132 Sebastian JAKÓBCZAK 96-06-28 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) 11.371 SB 0.0

143 Kamil ALEKSANDROWICZ 95-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS2

149 Karol HOFFMANN 89-06-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS3

I II III IV V VI

12.98 x 13.22 x 13.36 13.61Mateusz TRZEBOŃSKI
0.1 0.1 0.2 0.2 0.0 0.1

12.43 13.15 13.19 13.35 13.31 13.41Marcin GÓRALSKI
0.0 0.0 0.1 0.0 0.1 0.1

10.81 10.59 11.19 11.21 11.37 xSebastian JAKÓBCZAK
0.2 0.1 0.0 0.1 0.0 0.0

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(Młodzik) 3:57.90
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 3:49.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/2 Start: 13-05-12   19:47:39

1 33 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LDZ) 3:50.921

2 437 Wojciech JAROSZ 89-02-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SWK) 3:52.013

3 92 Tomasz KISIEL 94-12-05 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 4:06.974 PB

4 602 Łukasz WOŹNIAK 90-09-30 KKL Kielce(SWK) 4:07.546

5 38 Tobiasz OLSZAK 96-02-19 LUKS Boguszyce(LDZ) 4:14.265 PB

6 702 Gracjan ZIELIŃSKI 95-02-22 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice(LDZ 4:15.102 PB

7 224 Przemysław BALCERZAK 95-02-06 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 4:32.288

705 Adam ŁUKASIAK 95-08-28 MKLA Łęczyca(LDZ) DNF7
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81 Daniel PRZERADA 97-06-05 LUKS Strzałków(LDZ) DNF9

1000m 437 "2:34.95 (2:34.95)

Międzyczasy

Wojciech JAROSZ

Bieg 2/2 Start: 13-05-12   19:53:50

1 700 Krzysztof KARTOWSKI 95-01-30 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice(LDZ 4:19.535

2 1 Michał MIKOŁAJEWSKI 96-12-20 LUKS Boguszyce(LDZ) 4:26.2110

3 894 Kamil SKRZYPCZAK 91-12-31 SL Salos-Wodna Łódź(LDZ) 4:35.389

4 655 Mateusz LEWANDOWSKI 96-02-29 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice(LDZ 4:40.557 PB

5 42 Wojciech PAWLAK 98-02-25 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LDZ) 4:42.682 PB

6 76 Michał MIELESZKIEWICZ 98-03-11 MUKS Park Zduńska Wola(LDZ) 4:45.188

7 893 Daniel TOMPOREK 96-08-29 SL Salos-Wodna Łódź(LDZ) 4:46.743 PB

659 Krzysztof MATUSIAK 95-06-27 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS1

671 Damian LEWANDOWSKI 98-04-02 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice(LDZ DNS6

1903 Mateusz KOZIARSKI 94-03-19 LKS Koluszki(LDZ) DNS4

1000m 700 "2:55.35 (2:55.35)

Międzyczasy

2.134

Krzysztof KARTOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź 3:50.921

2 Bieg 1 Wojciech JAROSZ 89-02-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 3:52.012

3 Bieg 1 Tomasz KISIEL 94-12-05 UKS Lisy Zgierz 4:06.973 PB

4 Bieg 1 Łukasz WOŹNIAK 90-09-30 KKL Kielce 4:07.544

5 Bieg 1 Tobiasz OLSZAK 96-02-19 LUKS Boguszyce 4:14.265 PB

6 Bieg 1 Gracjan ZIELIŃSKI 95-02-22 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice 4:15.106 PB

7 Bieg 2 Krzysztof KARTOWSKI 95-01-30 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice 4:19.531

8 Bieg 2 Michał MIKOŁAJEWSKI 96-12-20 LUKS Boguszyce 4:26.212

9 Bieg 1 Przemysław BALCERZAK 95-02-06 MULKS MOS Sieradz 4:32.287

10 Bieg 2 Kamil SKRZYPCZAK 91-12-31 SL Salos-Wodna Łódź 4:35.383

11 Bieg 2 Mateusz LEWANDOWSKI 96-02-29 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice 4:40.554 PB

12 Bieg 2 Wojciech PAWLAK 98-02-25 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 4:42.685 PB

13 Bieg 2 Michał MIELESZKIEWICZ 98-03-11 MUKS Park Zduńska Wola 4:45.186

14 Bieg 2 Daniel TOMPOREK 96-08-29 SL Salos-Wodna Łódź 4:46.747 PB

Bieg 2 Mateusz KOZIARSKI 94-03-19 LKS Koluszki DNSDNS

Bieg 1 Daniel PRZERADA 97-06-05 LUKS Strzałków DNFDNF

Bieg 1 Adam ŁUKASIAK 95-08-28 MKLA Łęczyca DNFDNF

Bieg 2 Damian LEWANDOWSKI 98-04-02 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice DNSDNS

Bieg 2 Krzysztof MATUSIAK 95-06-27 MKLA Łęczyca DNSDNS

 

Rzut dyskiem juniorów  (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 12-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 56.00

Koniec:  13-05-12  20:30:00

Start: 13-05-12   19:15:00

1 495 Bartłomiej WITCZAK 95-02-22 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 47.653 PB

2 61 Dawid RUDYK 94-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 37.904

140 Cezary OPOCZYŃSKI 95-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS1
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138 Robert ZAŁOGA 94-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS2

I II III IV V VI

45.50 x 46.00 47.65 x 46.45Bartłomiej WITCZAK

36.40 x 34.43 36.58 35.24 37.90Dawid RUDYK

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 00-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

Koniec:  13-05-12  20:30:00

Start: 13-05-12   19:15:00

1 143 Adrian ŁOPATA 96-03-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 44.0610 PB

2 131 Michał GOŹDZIEWICZ 96-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 41.1312

3 137 Rafał FELCZAK 96-11-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 40.448 SB

4 133 Artur MROWIŃSKI 96-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 40.232 PB

5 144 Mateusz JOACHIMIAK 96-04-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 38.574 PB

6 141 Rafał DĄBEK 97-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 33.5111 PB

7 42 Dariusz RÓŻAŃSKI 97-12-19 MKLA Łęczyca(LDZ) 33.3813 PB

8 130 Dan OTOMAŃSKI 97-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 30.887 PB

9 57 Kamil KUCHARSKI 97-01-22 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 28.749 PB

10 252 Rafał ŚLĘZAK 97-07-16 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 20.351 SB

206 Witold KMIEĆ 97-09-16 UKS Cyprianka(KPO) DNS5

200 Adam ŁABĘCKI 97-08-04 UKS Cyprianka(KPO) DNS3

146 Jakub KALENIK 96-05-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS6

I II III IV V VI

44.06 x 41.68 x x 43.92Adrian ŁOPATA

40.10 41.13 x x x xMichał GOŹDZIEWICZ

38.06 38.77 38.38 40.44 38.81 40.30Rafał FELCZAK

38.90 40.23 38.96 36.05 38.75 39.39Artur MROWIŃSKI

38.57 37.95 x x x xMateusz JOACHIMIAK

x x 30.68 x 33.51 xRafał DĄBEK

33.38 x 25.80 - - -Dariusz RÓŻAŃSKI

x 30.88 x 30.11 x xDan OTOMAŃSKI

x 27.20 28.74Kamil KUCHARSKI

20.28 18.80 20.35Rafał ŚLĘZAK

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(Młodzik) 64.49*
ŻUROWSKI Piotr OLIMPIA Pokój Bielsko-Biała 94-01-10Rekord Polski(Młodzik) 63.96

Koniec:  13-05-12  20:30:00

Start: 13-05-12   19:15:00

1 142 Dawid NOWAK 98-01-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 50.583

2 57 Michał KASPERKIEWICZ 99-03-31 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 25.551 SB

202 Łukasz CHOJNICKI 98-01-01 UKS Cyprianka(KPO) DNS2

Strona 27

ŁÓDŹ 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-05-12 20:38:29



I II III IV V VI

x x 48.00 x 49.31 50.58Dawid NOWAK

x x x x 22.37 25.55Michał KASPERKIEWICZ
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